
                                     令和 5年 10月吉日  

関係各位  

特定非営利活動法人  夢あるき 

理 事 長  森田まゆみ 

 実行委員長 安藤美幸  

 

特定非営利活動法人夢あるき 令和 5 年度講演会 

ゆめみっこ 25 周年記念講演会のお知らせ 
  

拝啓 仲秋の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より夢あるきの活動にご理解、ご協力のほど感謝申し上げます。  

  さて、この度当法人の児童発達支援センターゆめみっこ 25 周年を期して、記念講演会を挙行することと

なりました。今回は福島学院大学副学長の内山登紀夫氏を講師としてお招きし開催致します。つきまして

は、より多くの方に参加して頂きたく下記のとおりご案内申し上げますので、よろしくお願い致します。       

                                            敬具 

記 

１．講演日時      令和 5年 11月 18日（土）  

受付開始 9：30  開演 10：00  終了予定 12：00 
 

２．講演場所      会津大学 講堂  

            会津若松市一箕町鶴賀上居合 90   TEL 0242-37-2500  

 

３．演題および講師  『ニューロダイバーシティの観点からの自閉スペクトラム症の理解と支援』 

－英国における新しい動向から考える― 

内山登紀夫 氏 （福島学院大学副学長） 
  

４．参 加 費      2,000円（夢あるき会員 1,000 円）  

※ 当日受付にてお支払いください  

５．定   員      250名  申し込み締切り 11 月 10日(金）  

※ 当日参加も可能ですが、席に限りがございますの

でご了承下さい  

６．申込方法      FAX・郵送・電子メールにて受付（キリトリセン以下を記入） 

※ 電子メールの場合は、題名に『講演会申込』とご入力ください  
 

７．問合せ先      特定非営利活動法人 夢あるき ゆめみっこ  

〒965-0053 会津若松市町北町大字上荒久田字鈴木 7 番地   

TEL/FAX  0242-33-8818   MAIL info@yumearuki.org      メール申込画面 

                            

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ キ リ ト リ セ ン ‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥ 

 

月   日申込  

氏 名    会 員  一般 ・ 夢あるき正会員・賛助会員  

勤務先    職 種    

住所  〒  

TEL 
  

 

(自宅・勤務先) 

Jitaku  

令和５年度 ゆめみっこ 25 周年記念講演会 申込書 

mailto:info@yumearuki.org

